



Bonne Ejendomsinvest ApS

Sindalsvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 27069118

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2021

Keld Bonne Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bonne Ejendomsinvest ApS

Sindalsvej 46

8240 Risskov

CVR-nr.: 27069118

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Keld Bonne Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.868 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.089.583	3.260.107
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	1.430.000
Driftsresultat		4.089.583	4.690.107
Andre finansielle indtægter	1	120.260	145.734
Andre finansielle omkostninger	2	(530.519)	(324.692)
Resultat før skat		3.679.324	4.511.149
Skat af årets resultat	3	(810.832)	(991.853)
Årets resultat		2.868.492	3.519.296
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		(2.131.508)	(1.480.704)
Resultatdisponering		2.868.492	3.519.296

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		71.730.000	67.230.000
Materielle aktiver	4	71.730.000	67.230.000
Anlægsaktiver		71.730.000	67.230.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.626	299.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.639.082	3.618.822
Tilgodehavender		2.684.708	3.918.392
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.352	2.352
Værdipapirer og kapitalandele		2.352	2.352
Likvide beholdninger		843.542	709.707
Omsætningsaktiver		3.530.602	4.630.451
Aktiver		75.260.602	71.860.451

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.030.986	15.162.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Egenkapital		18.155.986	20.287.494
Udskudt skat		3.487.000	3.483.000
Hensatte forpligtelser		3.487.000	3.483.000
Gæld til realkreditinstitutter		38.272.637	39.844.131
Langfristede gældsforpligtelser	5	38.272.637	39.844.131
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.617.368	565.919
Deposita		1.150.633	1.238.866
Modtagne forudbetalinger fra kunder		496.246	480.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.727	59.968
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.735.512	4.863.134
Skyldige sambeskatningsbidrag		806.832	677.853
Anden gæld		479.661	360.086
Kortfristede gældsforpligtelser		15.344.979	8.245.826
Gældsforpligtelser		53.617.616	48.089.957
Passiver		75.260.602	71.860.451
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.162.494	5.000.000	20.287.494
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(2.131.508)	5.000.000	2.868.492
Egenkapital ultimo	125.000	13.030.986	5.000.000	18.155.986

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.260	145.734
	120.260	145.734

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	194.525	0
Renteomkostninger i øvrigt	324.265	313.732
Øvrige finansielle omkostninger	11.729	10.960
	530.519	324.692

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	806.832	677.853
Ændring af udskudt skat	4.000	314.000
	810.832	991.853

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	51.378.233
Tilgange	4.500.000
Kostpris ultimo	55.878.233
Dagsværdireguleringer primo	15.851.767
Dagsværdireguleringer ultimo	15.851.767
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.730.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige vægtede afkastkrav udgør 4,90% pr. 31.12.2020 tilsvarende sidste år. En forøgelse af afkastgraden med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 6,6 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 8,1 mio.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommene på 3,2 mio.kr. Selskabets investeringsejendomme består af 8 ejendomme, hvoraf fire er placeret i Randers, tre er placeret i Aarhus og en er placeret i Hornslet.

Ejendommene har et bygningsareal på 4.662 m², som fordeler sig med 3.467 m² i Randers, 1070 m² i Aarhus og 85 m² i Hornslet.

Der har i regnskabsåret været tomgang i mindre omfang for enkelte lejemål i ejendommene i forbindelse med fra- og indflytning.

Den fastsatte værdi på 71.730 t.kr. svarer til en m²-pris på 15.519 kr.

Lejemålene er boligudlejning, hvorved lejer kan opsigse lejemålet med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålet uopsigeligt for udlejer.

Der er ikke indhentet vurderinger fra en ekstern vurderingsmand.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.617.368	565.919	38.272.637	31.768.997
	1.617.368	565.919	38.272.637	31.768.997

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bonne Holding af 2003 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 71.730.000 kr.

Ud over den angivne gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets faste ejendomme på 8.410.000 kr. til sikkerhed for mellemværende med pengesintitut. Gælden pr. 31.12.2020 udgør 0 kr.
